
quarta-feira, 29 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Portaria

SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14-380.82810001-27. 
FONE-FAX: 77-3473-1141/1142 - 0800-284-2004 

PORTARIA SAAE-MAC Nº 011/2020, de 29 de abril de 2020. 

"Revoga a Portaria SAAE - MAC n• 07/2020 e dá 
outras providências". 

O DIRETOR DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 
MACAÚBAS, no uso das atribuições legais, e o que lhe confere a Lei Municipal nº 10/77 e 
legislação correlata; 

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 0047/2020, que estabeleceu a abertura parcial do 
comércio local de Macaúbas, dentre os quais estão os agentes arrecadadores do SAAE. 

RESOLVE: 

Art. lº -Revoga a Portaria SAAE - MAC nº 07/2020, que suspendeu a concessão de férias, licença 
prêmio, licença sem remuneração dos servidores do SAAE por noventa dias. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Macaúbas, Bahia, 29 de abril de 2020 

DELCION Gttt:m:EDO 
Diretor do SAAE' de Macaúbas 

. ' 
1 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16F94B4D163FDF34469DE0EFE12517EB


		2020-04-29T09:11:24-0300




